

Vitta Lysgaard Holding I A/S

Finn Ladefoged Jensen
Koldingvej 495, 7100 Vejle

CVR-nr. 33 95 45 57

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2020

Dirigent:

.....
Finn Ladefoged Jensen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Vitta Lysgaard Holding I A/S
Adresse, postnr., by	Finn Ladefoged Jensen Koldingvej 495, 7100 Vejle
CVR-nr.	33 95 45 57
Stiftet	22. september 2011
Hjemstedskommune	Vejle
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan Godballe Børjesson, formand Finn Ladefoged Jensen Sofie Theresa Kofoed Lysgaard Kern Lysgaard Lund
Direktion	Finn Ladefoged Jensen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Handelsbanken Østergade 2, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele samt formueforvaltning i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser for 2019 et overskud på 5.210 t.kr., og selskabets egenkapital udgør 108.940 t.kr. pr. 31. december 2019.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer, at det kommende regnskabsår vil blive gennemført med et overskud på niveau med indværende år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Andre eksterne omkostninger	-120.625	-35.625
	Bruttoresultat	-120.625	-35.625
2	Personaleomkostninger	-140.000	-100.000
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-81.227	0
	Resultat før finansielle poster	-341.852	-135.625
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-228.528	103.810
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4.929.225	2.236.798
3	Finansielle indtægter	1.102.601	214.009
4	Finansielle omkostninger	-183.276	-780.160
	Resultat før skat	5.278.170	1.638.832
5	Skat af årets resultat	-67.844	72.112
	Årets resultat	5.210.326	1.710.944
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	29.000.000	0
	Overført resultat	-23.789.674	1.710.944
		5.210.326	1.710.944

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	5.075.092	0
		<u>5.075.092</u>	<u>0</u>
7	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.974.972	79.921.963
	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	14.477.303
		<u>25.974.972</u>	<u>94.399.266</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>31.050.064</u>	<u>94.399.266</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.850.182	4.328.854
	Tilgodehavende selskabsskat	0	10.915
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	72.112
	Periodeafgrænsningsposter	45.880	45.980
		<u>30.896.062</u>	<u>4.457.861</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.360.007	4.559.544
		<u>5.360.007</u>	<u>4.559.544</u>
	Likvide beholdninger	<u>41.942.166</u>	<u>7.758.602</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>78.198.235</u>	<u>16.776.007</u>
	AKTIVER I ALT	<u>109.248.299</u>	<u>111.175.273</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	PASSIVER		
	Egenkapital		
8	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	79.440.028	103.229.702
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	29.000.000	0
	Egenkapital i alt	108.940.028	103.729.702
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	0	2.800.000
		0	2.800.000
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.999	36.996
	Gæld til tilknyttede virksomheder	206.496	1.032.666
	Skyldig sambeskatningsbidrag	57.776	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	3.475.909
	Anden gæld	0	100.000
		308.271	4.645.571
	Gældsforpligtelser i alt	308.271	7.445.571
	PASSIVER I ALT	109.248.299	111.175.273

- 1 Anvendt regnskabspraksis
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
10 Eventualaktiver

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	102.141.071	2.500.000	105.141.071
Overført via resultatdisponering	0	1.710.944	0	1.710.944
Valutakursregulering	0	-622.313	0	-622.313
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	103.229.702	0	103.729.702
Overført via resultatdisponering	0	-23.789.674	29.000.000	5.210.326
Egenkapital				
31. december 2019	500.000	79.440.028	29.000.000	108.940.028

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Vitta Lysgaard Holding I A/S for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger 50 år

Grunde afskrives ikke.

Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder og associerede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab. For kapitalandele i associerede virksomheder foretages alene forholdsmæssig eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-selskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Datter- og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance. Nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder overføres til egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsværdien.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder og associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelssummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Som administrationselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for dattervirksomhedernes selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med dattervirksomhedernes betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealizationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2019	2018
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	140.000	100.000
	<u>140.000</u>	<u>100.000</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	136.231	33.268
Andre finansielle indtægter	966.370	180.741
	<u>1.102.601</u>	<u>214.009</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	3.052	15.273
Andre finansielle omkostninger	180.224	764.887
	<u>183.276</u>	<u>780.160</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	67.844	-72.112
	<u>67.844</u>	<u>-72.112</u>
6 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2019		0
Tilgang i årets løb		5.156.319
Kostpris 31. december 2019		<u>5.156.319</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		0
Årets afskrivninger		81.227
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>81.227</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>5.075.092</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	I alt
Kostpris 1. januar 2019	85.086.147	15.635.634	100.721.781
Tilgang i årets løb	76.531	7.795.471	7.872.002
Afgang i årets løb	-51.920.324	-23.431.105	-75.351.429
Kostpris 31. december 2019	33.242.354	0	33.242.354
Værdireguleringer 1. januar 2019	-5.164.184	-1.158.331	-6.322.515
Udloddet udbytte	0	-6.250.000	-6.250.000
Andel af årets resultat	-127.682	4.928.707	4.801.025
Egenkapitalreguleringer hos kapitalandele	143.537	0	143.537
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede ka	-2.118.682	2.479.624	360.942
Afskrivning goodwill vedr. kapitalandele	-371	0	-371
Værdireguleringer 31. december 2019	-7.267.382	0	-7.267.382
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	25.974.972	0	25.974.972

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirk- somheder					
Landmandssel skabet Boe s-Søgaard ApS	ApS	Vejle	100,00 %	25.974.972	-208.219

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2019</u>	<u>2018</u>
8 Selskabskapital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
A-aktier, 50 stk. a nom. 100,00 kr.	5.000	5.000
B-aktier, 4.950 stk. a nom. 100,00 kr.	<u>495.000</u>	<u>495.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

På generalforsamlingen giver hver A-aktie 200 stemmer og hver B-aktie giver 1 stemme.

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Anette Lysgaard Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

10 Eventualaktiver

Virksomheden har valgt ikke at aktivere den udskudte skat på virksomhedens grunde og bygninger, da tidsrammen anses for usikker.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Finn Ladefoged Jensen

Direktion

På vegne af: Vitta Lysgaard Holding I ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-939184221768
IP: 176.20.xxx.xxx
2020-06-29 21:00:28Z

NEM ID 

Kern Lysgaard Lund

Bestyrelse

På vegne af: Vitta Lysgaard Holding I ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-806509385303
IP: 85.191.xxx.xxx
2020-06-29 21:03:45Z

NEM ID 

Finn Ladefoged Jensen

Bestyrelse

På vegne af: Vitta Lysgaard Holding I ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-939184221768
IP: 176.20.xxx.xxx
2020-06-29 21:16:06Z

NEM ID 

Sofie Theresa Kofoed Lysgaard

Bestyrelse

På vegne af: Vitta Lysgaard Holding I ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-358763546758
IP: 85.203.xxx.xxx
2020-07-03 07:43:52Z

NEM ID 

Jan Godballe Børjesson

Bestyrelse

På vegne af: Vitta Lysgaard Holding I ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-834685029885
IP: 80.62.xxx.xxx
2020-07-06 06:59:26Z

NEM ID 

Aslak Arved Lyster Linde

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S
Serienummer: CVR:30700228-RID:94679409
IP: 145.62.xxx.xxx
2020-07-06 07:02:51Z

NEM ID 

Finn Ladefoged Jensen

Dirigent

På vegne af: Vitta Lysgaard Holding I ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-939184221768
IP: 176.20.xxx.xxx
2020-07-06 12:44:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7V43B-7QY5U-F5N4C-GT21K-VWC4-VI5ZO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>